
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МОЛОТЫЧЕВСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА  ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2014 года №  81/1

Об утверждении Правил землепользования и застройки

населённых пунктов  муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского 
района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 
Федерации, а также с учетом протокола  № б/н  от 22.12.2011года публичных слушаний по проекту 
Правил землепользования и застройки населённыхпунктов
муниципальногообразования«Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области и 
заключения о результатах публичных слушаний от 12.08.2014 года, Собрание депутатов Молотычевского 
сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки населённыхпунктов
муниципальногообразования«Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области 
(приложение 1).

2. Главе Молотычевского сельсовета Фатежского района Ворониной Ирине Михайловне:

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего решения направить Правила землепользования и 
застройки населённыхпунктов  муниципальногообразования«Молотычевский сельсовет» Фатежского 
района Курской главе администрации Фатежского района.

2) в двухнедельный срок со дня принятия настоящего решения представить Правила землепользования и 
застройки населённыхпунктов  муниципальногообразования«Молотычевский сельсовет» Фатежского 
района Курской в комитет строительства и архитектуры Курской области.

 3.  Направить настоящее решение главе  Молотычевского сельсовета Фатежского района 
Ворониной  Ирине  Михайловне для  подписания и обнародования

 4.  Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов 
Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области Воронину Ирину  Михайловну.

Глава  Молотычевского сельсовета

Фатежского района  И.М. Воронина


